
Dodatek č. 1

(SDO/OEZI/8164/2021/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje

v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."

CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903

číslo smlouvy SDO/OEZI/8164/2021

registrační číslo 3.1/2019/5912

(dále jen „dodatek")

uzavřené

podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ:70890650

DIČ:CZ70890650

bankovní spojení: 2500001228/0300

dále jen „poskytovatel"

a

František

bydlištěm: 39201 Mlýny

datum narození: 1968

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 06. 2021 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci

dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)

v Jihočeském kraji III." CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/8164/2021,

registrační číslo 3.1/2019/5912 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna

adresy bydliště příjemce dotace v preambuli smlouvy, změna čl. II „Výše dotace", odst. 1 a 2
smlouvy, změna čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 smlouvy a změna Přílohy č. 1 smlouvy v části

5. Předmět žádosti o podporu na základě žádosti příjemce.

Jihočeský kraji

*KUJCP01SXHAB*



* * * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí*

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění adresa bydliště příjemce dotace v preambuli smlouvy takto:

František

bydlištěm: 9201 Mlýny

datum narození: 1968

bankovní spojení:

dále jen „příjemce"

2. Tímto dodatkem se mění čl. II „Výše dotace", odst. 1, takto:

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 100 000,00 Kč

(slovy jednostotisíckorunčeských).

3. Tímto dodatkem se mění čl. II „Výše dotace", odst. 2, takto:

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%

Celkové výdaje 150 000,00 Kč ..........—

Celkové způsobilé výdaje 125 000,00 Kč 80%

Dotace bez bonusu za prioritní obec 100 000,00 Kč ......—-----

Bonus za prioritní obec 0,00 Kč ..... .....—

Celková dotace 100 000,00 Kč

4. Tímto dodatkem se mění čl. III „Účelové určení dotace", odst. 2 takto:

Dílčí projekt musí být dokončen a účelu tak bude dosaženo nejpozději ke dni 31.08.2022. Tímto datem se

považuje realizace účelu ve smyslu odst. 1 tohoto ustanovení za ukončenou.

5. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, takto:

V Příloze č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření z A3A Kotel

na tuhá paliva - výhradně biomasa - automatické přikládání na A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně
biomasa - ruční přikládání. Částka dotace činí maximálně 100 000,00 Kč.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Jihočeský kraj2



* * * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Příloha: Kopie žádosti Františka Havla o změnu adresy bydliště příjemce dotace, o změnu zdroje tepla a

o prodloužení termínu realizace výměny zdroje tepla
Kopie opravné žádosti o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1

w

Jihočeský kraj3



Krajský úřad Jihočeského kraje

Oddělení evropské integrace

Odbor evropských záležitostí

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

Žádám o změnu data ukončení realizace výměny zdroje tepla, které je uvedeno v čl. III, odst. 2,

Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihočeského kraje v rámci dotačního programu Snížení emisí

z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

Číslo smlouvy: SDO/OEZI/8164/2021

Registrační číslo 3.1/2019/5912

Datum ukončení realizace uvedené ve smlouvě: 31.5.2022

Požadované datum ukončení realizace: 31.8.2022

Důvodem žádosti je dlouhotrvající dodání kotle a ostatního materiálu.

Žadatel:

Jméno: František Havel

Datum nar.: 968

Bydliště: 39201 Mlýny

Telefon:

E-mail:

V Mlýnech dne

Podpis žadatele



Dobrý den paní Radostová,

Zasílám Vám v přílohy dvě žádosti, jak jste mi poslala elektronicky.

Od září 2021 mám nové trvalé bydliště:

Původní adresa : 392 01 Soběslav

Nová adresa: 392 01 Soběslav, místo realizace výměny kotle.

František Havel

(10) JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD

č.R

WoWW> ^

o o ěio : - 1 -02- 2022
sp.zn.

wiwi ...........M...................



* * * EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ŽÁDOST O ZMĚNU TYPU VYTÁPĚNÍ

v rámci dotačního programu Jihočeského kraje

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

Já, níže podepsaný

i— V.*"'.

František Havel

1968

,392 01 Mlýny

392 01 Mlýny

3.1/2019/5912

žádám tímto změnu typu vytápění,

z původního typu A3A, název BLAZE HARMONY - Kombinovaný kotel na dřevo a

pelety BLAZE COMFORT COMBI 25, SVT kód 24340, výkon 25 kW

na typ A3R, název BLAZE HARMONY COMFORT, SVT kód 24336, výkon 25 kW

Odůvodnění:

Vysoká pořizovací cena

Čestně prohlašuji, že jsem uvedl přesné, pravdivé a úplné údaje.

31.1. 2022

*(dle žádosti: A3A, A3R, B, C)

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

Minrttprstvo řivotmfco prostředí

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Oprava odeslané elektronické žádosti dle výzvy

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1
mJPOn

* vlastník rodinného domu, .....................
* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném domě, a to za předpokladu písemného souhlasu

ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném domě, _ „
* v nřínadě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky v rámci společného jmění manželů žádá pouze jeden z manze u
za předpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníku většinového podílu

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu
eaumaMM
Obec Mlýnv Část obce:

PSČ: 39201 Ulice

Č. popisné: Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručeni, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (pfedčisli účtu - číslo účtu / kód
banky) _______________

Strana: 1/4
Kód formuláře: mJPOn

Krajský úřad Jihočeském? kraje
U Zimního stadionu í 952/2 370 76 Budějovice: telefonní ústředna: 3867201



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena(Kč 
s DPH): kód SVT '

Jmenovitý
tepelný
výkon
nového
zdroje tepla
fkWl

Zatrhněte
realizovaná
opatření
(výdaji

A3A Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa - 
automatické přikládání 0 O

A3R Kotel na tuhá paliva - výhradně biomasa -
ruční přikládání 130 000 24336 25 kW ®

B Tepelné čerpadlo 0 O
C Kondenzační kotel na zemní plyn 0 o
D Otopná soustava včetně příslušenství

a souvisejících stavebních prací 0 o
D1 Akumulační nádoba 20 000 ®

PO3

Blatná, Chlum, Branišov, České Budějovice, Dobrá Voda u Českých Budějovic, Hůry, 
Litvínovice, Planá^Roudné, Rudolfov, Vráto, Jindřichův Hradec, Božetice, Milevsko
Sepekov, Boudy, Cimelice, Horosedly, Mirotice, Písek, Protivín, Rakovice’, Klenovice, 
Soběslav, Zvěrotice, Katovice, Pracejovice, Strakonice, Štěkeň, Bechyně, Dražíce Libějice 
Malsice, Plana nad Lužnicí, Radimovice u Želče, Sezimovo Ústí, Slapy Tábor Turovec Tvn 
nad Vltavou, Vodňany ’

o

Celkové výdaje (Kč s DPH) 150 000 % výpočtu 80
Celkové způsobilé výdaje 125 000
Maximální výše dotace bez bonusu
za prioritní obec 100 000

Bonus za prioritní obec 3 0

Celková dotace 4 100 000
I— ------------------------------------------- 1--------------------- 1

1 uena příslušného zdroje vytápění nebo otoDné soustavu v snhě 7=>hmniQ ------ :—*
s realizací, tj. s uvedením zdroje do trvalého provozu.

Zdr°i, te,P'f 8 ieh° Jmen0vltý tePelný výkon (kw) dle Seznamu výrobků a technologií dostupného na 
https.//svt.sfzp.cz/(viz pravidla dotačního programu). H

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

wššíPnež CelklívééjSiaJer^Č 'nom * proc?nta) +.Bonus 2a Prioritní obec (pokud je relevantní). Celková dotace nemůže být 
Celkových výdaj 8 H) 3 J® pnp' Sn'Zena tak' aby se částka Celkové dotace vždy rovnala maximálně částce

Strana: 2/ 4
Kód formuláře: mJPOn

Krajský úřad Jihočeského kraje___________________
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice; telefonní ústředna: 386720111



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní tř

EN 303-5

ídu dle ČSN

Typové označení kotle (výrobní
číslo):

~ . ___ 1 Jmenovitý tepelný výkon kotle
Dakon FB 32D |(kW)‘ 32 kW

Konstrukce kotle: Prohořívací (převážně litinové) ®

Odhořívací (převážně ocelové) O

Zplyňovací o

Emisní třída kotle: 1.třída ®

2.třída o

Není známo o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje
energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy,
kamna apod.).6

Dřevo El 20%

Černé uhlí □ %

Hnědé uhlí 80%

Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Jinv zdroj □ %

součet procent: 100% 1

5 Uvedené informace slouží výhradně k vyhodnoceni ereKiu projmu „ ...» r — --- ■ ■ .'ž žjt
podmínka, že nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo 5, emisní tndu dle CSN EN 303-5 muže sloužit

jako hlavní zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace (identifikace rodinného domu/bytové jednotky, kde bude realizována výměna kotle)

ORP: 7

Část obce:

Ulice:

Č. orientační:

Číslo listu vlastnictví nemovitosti

Katastrální území: u Choustníku (697389)

Plocha vytápěných obytných místnosti
(m-'):

Předpokládané ukončeni (měsíc a rok):

160

10/2020

7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: mJPOn

Kraískv úřad Jihočeského kraj© ___________________________________
U Zimního sHciom: i952/2. 370 75 České Budějovice: ,elefcnm úsaecfn©'



V 07)

□

□

8. Seznam požadovaných dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso

Kopie dokladu o kontrole technického stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná paliva

ústředního vytápěninem Pnk°nU 10'300 kW včetne- sloužícího jako zdroj tepla pro teplovodní soustavu

Písemný souhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domé k nákupu instalaci

víra0cOZ|0Vfnitn^Veh0aZdr°Le 3 k reall2aci dalších souvisejících opatření v rodinném domě a to v případě
více spoluvlastníku rodinného domu. M M

hPÍTT sPhlas spoluvlastníků většinového nebo polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému
V 'nfalac!. a provozovaní nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni
v rodinném dome, a to v případe více spoluvlastníku bytové jednotky.

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich

na eCnea° JmenJ manzelu a PísemnÝ souhlas ostatních spoluvlastníku většinového podílu
na predmetnem rodinném dome k nákupu, instalaci a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších
souvisejících opatřeni v rodinném domě.

Písemný souhlas vlastníka pozemku v případě, kdy vlastník nemovitosti je odlišný od vlastníka pozemku

na nemz se dum nachazi. ^

Plná moc k podáni žádosti o dotaci, je-li relevantní.

u zdroiumnahra^nVch m^
dokumenty) V ph'padě kortú nahrazenVch nferi m iVprR ,řfdu kotle štítku kotle, návod k obsluze či jiné

* Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení

Kl

□

ňrnn?a!^U7 f® — Stejn.é °Patření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1. 1. 2009, poskytnuta podpora z národních
Stój.Sd^o.fK5ta^'.S!prt'SSr n,b° “spolae"řch pr09ramů na podpo,u kM“ (kra'e a Mžp>

zdrojem tepla a SéS^zIT ** kP,e' ™ O*”™ pata ! P"™"™

prostoS mail bííuíoun^Ěfíviv^T*'0'011 předm®tu do*ace a Podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech
prostor, Kde mají být, budou nebo byly realizovaný investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů.

Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

nríhvtnaŠUJLl' Ze SOUhlaSÍ™Se zařa2ením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení obce trvalého
jSSjLS1. "ar0Zem' d0taP"'h° Ů&l0Véh° urt“l P<*Mn„» dotace i smtouTS j.“i *12

O *"» P° SP'a,PPS“ * “ *“• '*****.•) dotaci

®o^vrsíaSS^ 20^0 a isssx^sxrv rámci Sped,ckéhp p,ia

si vědom(a)'že dvadeni neprava,vých ůda)ů bude ——
zákonÍTl 01/2000ShSÍn nrhfaPnaC0VáKímh°SHbn-ÍCh údaJů obsažených v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu
zakona c. 101/2000 Sb o ochraně osobních udaju, ve zněm pozdějších předpisů, a ve smyslu zákona č 123/1998 Sb o orávu
na informace o životním prostředí, za účelem administrace tohoto dotačního programu včefnrkontrolv olnénÍ Dolnoští
stanovených v programu a uzavřené smlouvě. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli'jSkKraii řídfcímS oraánú
Operacmh0 programu životní prostředí, kterým je Ministerstvo životního procedí, i jeho partnerům ze^éna Zsterstvu

pro mistru rozvoj CR, Ministerstvu financí CR a příslušným orgánům Evropské komise, pro všechny úďaie obsažené v tomto
o'"nahrané' 3 let °de dne udělení souhlasu- Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č 101/2000 Sb
dobmvlé Ud3JU' ^ ZnŠní P0ZděíŠÍCh Př6dpíSŮ- VŠ6Chny UVedené údai* Js°u přesné a%ravSi a j.ou

V Mlýnech Dne ,V

f.zMTfyí>:. wwi.
Jméno a podpis žad

Strana: 4/ 4

Kód formuláře: inJPOn
Krajský úřad Jihočeského kraje
ti z-imního stadionu 1952/;i 370 76 České Budějovice: telefonní ústředna- 386720111


